Nel margine esterno « Factum ».

Procuratio Bernabovis, canonici Parmensis

In nomine Domini amen. In presentia discreti viri domini Iacobi de
Cucurno, canonici ecclesie Ianuensis, vicarii venerabilis in Christo patris,
domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopi Ianuensis,
constitutus Bernabos, natus Leonardi de Platealonga, civis Ianue, et in eius
presentia, canonicus ecclesie Parmensis, fecit, constituit et ordinavit suos
certos nuntios et procuratores veros et legitimos et prout melius esse pos-
sunt dominum Francischum de Viride iuris peritum a, dominum Iacobum de
Floribus notarium et presbiterum Rollandum, beneficiatum in ecclesia b

Sancti Michaelis Pertusii, abstentes tanquam presentes, et quemlibet eorum
in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis et quod unus ince-
perit alius prosequi et finire possit, ad dictum canonicatum et prebendam
prefate ecclesie Parmensis cum omnibus iuribus et pertinentiis suis petendum,
acceptandum, requirendum et recipiendum et ad quotidianas distributiones
et fructus et quecumque beneficia ad ipsos canonicatum et prebendam per-
tinentia recipiendum, / (c. 153r) locandum et dislocandum et ad dandum ad
firmam et ad corporalem possessionem et tenutam dictorum canonicatus et
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prebende si vacaverunt seu vacant ad presens vel quam primum ad id obtule-
rit se facultas, intrandum et c recipiendum et ad quascumque protestationes et
denuntiationes fatiendum et prosequendum et ad presentandum, si opus
fuerit, litteras gratie et executorias eidem Bernabovi concessas super dictis
canonicatu et prebenda venerabili in Christo patri domino .. Dei gratia epi-
scopo Parmensi et discretis viris .. capitulo et canonicis eiusdem ecclesie
Parmensis et quibuscumque personis quos presens tangit negotium seu tan-
gere potest et tam in agendo quam in defendendo coram quocumque iudice
ecclesiastico vel seculari, delegato vel subdelegato seu auditore, ad libellum
seu libellos dandum et recipiendum, litem et lites contestandum, positiones
et d interrogationes fatiendum, positionibus et interrogationibus responden-
dum et ad quascumque exceptiones dilatorias, declinatorias, peremptorias et
anomalas opponendum et probandum, iuramentum calumpnie, veritatis et
malitie et de observandis statutis et consuetudinibus eiusdem ecclesie Par-
mensis et cuiuslibet alterius generis in animam dicti Bernabovis prestandum,
testes et instrumenta producendum, testes adverse partis iurare videndum,
terminos et dilationes petendum, iudicem et iudices et notarios eligendum
et recusandum, benefitium restitutionis in integrum postulandum et prose-
quendum, sententiam et sententias audiendum, appellandum et appellationes
prosequendum et ad reprobandum dicta et personas testium partis adverse
et ad omnia et singula fatiendum que merita causarum postulant et requirunt
et generaliter ad omnia et singula fatiendum in predictis, circa predicta et
quodlibet predictorum vel occasionibus predictis vel aliqua earum que ipse
Bernabos facere posset, si presens esset, etiam si in eis vel eorum aliquo
speciale requireretur mandatum a iure, quod pro expresso haberi vult dictus
Bernabos in omnibus suis clausulis, dans et concedens dictis procuratoribus
suis et cuilibet ipsorum in omnibus et singulis supradictis generalem et libe-
ram administrationem et speciale mandatum. Et promittit michi notario in-
frascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti officio publico
nomine et vice cuius vel quorum interest vel intererit seu interesse posset,
habere et tenere perpetuo ratum et firmum quicquid per dictos procuratores
suos et quemlibet ipsorum in predictis omnibus et singulis vel circa predicta
seu occasione ipsorum vel alicuius eorum factum, gestum seu procuratum
fuerit in predictis, circa predicta et quodlibet predictorum et nunquam in
aliquo contrafacere vel venire sub ypotecha et obligatione bonorum suorum.
Et volens dictos procuratores suos et quemlibet ipsorum relevare ab omni
onere satisdandi, intercedendo pro ipsis et ipsorum quolibet, promisit michi
dicto notario, quo supra nomine, iudicio sisti et iudicatum solvi in omnibus